（十一）因从事诊疗护理工作遭受意外事故受到疾病感染或染上急性传染病；
（十二）在被保险人提供或管理的场所就餐时发生食物中毒；
（十三）教师在派遣期间遭绑架、失踪或下落不明，后经人民法院宣告死亡；
（十四）法律、行政法规规定应当由被保险人承担经济赔偿责任的其他情形。
2.本保险保障区域为世界范围（美国、加拿大地区除外），即对于由被保险人组织的海外实习活动，发生主险保险责任范围内的事故，依
法应由被保险人承担的经济赔偿责任，保险人按照合同约定负责赔偿。
3.本保单死亡案件最低赔付额11万元。

保险费合计：

人民币（大写）壹拾壹万肆仟陆佰陆拾元整 ￥114660.00元（其中：不含税保险费总计：108169.81元，增值税额总计：6490.19元）

INDIGO保险人（盖章）

收费确认时间：-- :

保单打印时间：2025-11-04 17:40 2025年10月27日

销售单位：中国人民财产保险股份有限公司泉州市分公司

保险人联系地址：福建省泉州市洛江区万福街61号辉华大厦一期一层至三层  

邮政编码： 362000 全国统一服务电话： 95518 传真：

核保：骆晓烁              制单：潘小云 经办： 郑彬彬

销售渠道：北京联合保险经纪有限公司福建省分公司；经办人：郑彬彬；经办人工号：08027818  ；销售网点：中国人民财